
Protokół nr 1 z zebrania Rady Rodziców przy Przedszkolu nr 5 
w Sopocie z dnia 21.09.2023 

 

Dnia 21 września 2023 r., odbyło się pierwsze w bieżącym roku szkolnym 2023/2024 spotkanie Rady Rodziców 
(lista obecności poniżej).  

1. W spotkaniu uczestniczyło 6 rodziców wybranych do Rady Rodziców w poszczególnych grupach: 

 Monika Czajka – gr. II 

 Magdalena Łabanowska – gr. II 

 Agnieszka Schroeder – gr. IV 

 Izabela Tańska – gr. I 

 Joanna Tlaga-Dąbrowska – gr. III 

 Maria Zberovskaya – gr. IV 
 

2. Podczas zebrania zostały poruszone następujące tematy: 
a) Wybranie członków Rady Rodziców na konkretne stanowiska: 

 Przewodnicząca Rady Rodziców – Monika Czajka 

 Zastępca przewodniczącej Rady Rodziców - Agnieszka Schroeder 

 Skarbnik – Magdalena Łabanowska 

 Komisja rewizyjna – Izabela Tańska 

 Sekretarz – Joanna Tlaga-Dąbrowska 
 

b) Budżet Rady Rodziców 
Została ustalona nowa stawka od października – 50 zł miesięcznie od dziecka, 50% za drugie 
dziecka (75 zł miesięcznie za dwójkę rodzeństwa).  
Statystycznie mniej więcej 60% wpłaca pieniądze na Radę Rodziców. Aby zachęcić  
i przypominać rodzicom o płaceniu, został zatwierdzony pomysł, aby raz na 2 miesiące 
nauczycielki w każdej grupie wręczały rodzicom karteczki z informacją, ile w ostatnim czasie 
środków trafiło na fundusz RR, na co zostały one przeznaczone oraz nr konta RR z prośbą 
o regularne wpłaty. Dodatkowo powstanie ankieta dla rodziców, w której będą mogli sami 
składać propozycje, na co można wykorzystać fundusze Rady Rodziców. Ankiety rodzice będa 
mogli wrzucać anonimowo do skrzynki. Pani intendentka będzie na portalu iPrzedszkole co 
miesiąc zamieszczać informację z zachętą do wpłaty na fundusz Rady Rodziców. 
Prośba do członków RR, aby na bieżąco informować w swoich grupach rodziców o działaniach 
Rady Rodziców z prośbą o regularne wpłaty (WhatsApp). 
 

c) Zajęcia dodatkowe opłacane z Rady Rodziców 

 Rytmika - od października w każdym tygodniu będą odbywały się 30-minutowe zajęcia 
rytmiki dla każdej grupy z panią, która gra na gitarze i ukulele – koszt 1300 zł 
miesięcznie 

 Teatrzyk – raz w miesiącu występ teatru Qfer – koszt ok. 600 zł miesięcznie 
Dodatkowo co 2 tygodnie dobrowolne zajęcia z jogi – prowadzone przez Monikę Czajkę 
(przewodniczącą RR). 
W listopadzie prawdopodobnie odbędą się warsztaty chemiczne dla dzieci. 
 

d) Planowane wydatki z funduszu RR 

 W grudniu wizyta św. Mikołaja i przygotowanie paczek z prezentami dla dzieci. 
UWAGA! Brak osoby, która będzie pełniła rolę św. Mikołaja. Należy znaleźć kogoś, 
kto się tego podejmie. Padł też pomysł zakupu lub wypożyczenia stroju. 

 W styczniu planowany jest teatrzyk pt. „Brzydal” (koszt 500 zł).  

 Bal przebierańców planowany jest na 12.02.2024 r. (koszt animacji 900 zł). 

 Festyn ma odbyć się 3.06.2024 r. o godz. 15:00 (koszt animacji 1000 zł). 

 Zakończenie zerówkowiczów (m.in. pamiątkowe albumy, tort, symboliczne pamiątki, 
dyplomy dla dzieci). 

 Pasowanie na przedszkolaka. 



 
e) Festyn z okazji Dnia Ziemniaka 

Festyn odbędzie się w piątek 29.09.2023 r. od godz. 14:30. Przez godzinę animacje będzie 
prowadzić grupa „Just Dance”. Należy zebrać informacje od rodziców, co kto przygotuje do 
jedzenia (najlepiej z ziemniaków), aby nie powtarzały się dania. Kuchnia przedszkola przygotuje 
zupę krem z batatów, kiełbaski z grilla, pieczywo, kompot i wodę. 
Za poczęstunek rodzice będą wpłacać datki do skarbonki. Za zebrane pieniądze chcemy 
zorganizować dzieciom zajęcia z robotyki. Należy przypomnieć rodzicom, aby mieli 
przygotowaną na festynie gotówkę. 
UWAGA! Trzeba zorganizować grilla oraz węgiel. 
Należy też przygotować plakat. Grafiką zajmie się Maria Zberovskaya. 
 
 
 

 

 
  

 
……………………………………… 
(Przewodnicząca Rady Rodziców) 


